



Fundusze Europejskie
dla Opolskiego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



OPOLSKIE

DEKLARACJA DOSTĘPNOŚCI

DEKLARACJA DOSTĘPNOŚCI MIEJSC REALIZACJI PROJEKTU

„Od maluchów do starszaków- podniesienie jakości edukacji przedszkolnej w Gminie Kluczbork.”

Projekt jest realizowany w miejscach dostępnych architektonicznie dla osób z niepełnosprawnościami:

Publiczne Przedszkole nr 1, ul. Chopina 1, 46-203 Kluczbork - budynek z dojściem do drzwi wejściowych od strony podwórza. Dostępność do budynku dla osób z niepełnosprawnościami – nawierzchnia przed wejściem jest utwardzona i wypłaszczona dla osób z niepełnosprawnościami ruchowymi, wymiary drzwi wejściowych 1060mm, przy drzwiach wejściowych znajduje się domofon, który umieszczony jest w widocznym miejscu po prawej stronie drzwi.

Ponadto przedszkole zapewnia prowadzenie zajęć zgodne z zindywidualizowanymi potrzebami dzieci z niepełnosprawnościami.

DEKLARACJA DOSTĘPNOŚCI BIURA PROJEKTU

„Od maluchów do starszaków- podniesienie jakości edukacji przedszkolnej w Gminie Kluczbork.”

W Biurze Projektu z siedzibą w Administracji Oświaty w Kluczborku zapewnia się w godzinach 8.00-14.00 od poniedziałku do piątku dostęp do dokumentacji wdrażanego projektu, jak również pod numerem tel. 77 418 1191. oraz za pośrednictwem poczty elektronicznej pod adresem e-mail: ao@ao.kluczbork.pl

Biuro projektu znajduje się w miejscu dostępnym dla osób z niepełnosprawnościami, w pobliżu znajduje się stanowisko postojowe dla samochodów dla osób niepełnosprawnych. Dostępność do biura projektowego dla osób z niepełnosprawnościami – nawierzchnia przed wejściem jest utwardzona i wypłaszczona dla osób z niepełnosprawnościami ruchowymi od strony ulicy, wymiary drzwi wejściowych 145 cm, przy drzwiach wejściowych znajduje się domofon, który umieszczony jest w widocznym miejscu po stronie klamki od drzwi, wymiary drzwi do biura projektu 178cm. Biuro oznakowane plakatem z czytelnym tekstem.

Osoby ze specjalnymi potrzebami proszone są o kontakt z biurem projektu (tel.77 4181191, adres e-mail: ao@ao.kluczbork.pl) w celu zapewnienia dodatkowych udogodnień związanych z kontaktem z personelem biura. Istnieje możliwość skorzystania z następujących usług dostępowych:

- 1) Tłumacz języka migowego
- 2) Asystent osoby z niepełnosprawnością
- 3) Konieczność korzystania z pętli indukcyjnej lub innych, zgodnie z potrzebami osoby kontaktującej się z biurem projektu